1 | 2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 150 /TB-CTSV        Cần Thơ, ngày 26 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc xét cấp học bổng Vallet 2025

  Kính gửi:

    - Thủ trưởng các đơn vị có liên quan;

    - Khoa Sau Đại học,

 Theo Thông tin nhận được ngày 22/05/2025 của Ban Điều hành học bổng Vallet

- Khu vực phía Nam về Chương trình học bổng Vallet năm 2025 dành cho sinh viên đại

học, học viên Cao học (không dành cho Nghiên cứu sinh); Phòng Công tác Sinh viên

xin thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị như sau:

 1. Giá trị suất học bổng: 32.000.000 đồng (Ba mươi hai triệu đồng)

 2. Đối tượng xét cấp học bổng và hồ sơ đề nghị xét cấp học bổng: theo Thông

báo chung của Ban Điều hành học bổng kèm theo.

 3. Hồ sơ xét cấp học bổng và Qui trình xét cấp học bổng: Ứng viên có nhu cầu

dự tuyển học bổng cần thực hiện theo hướng dẫn chung của Ban Điều hành học bổng

được đính kèm.

Lưu ý: Ứng viên phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về hồ sơ đăng ký. Nếu có bất kỳ sự

không trung thực trong khai báo hồ sơ trực tuyến, Ban học bổng sẽ: (1) thông báo về

trường; (2) không tiếp nhận hồ sơ xin học bổng Vallet của ứng viên một lần nữa; (3)

Ban học bổng sẽ liên lạc trực tiếp đến ứng viên để phỏng vấn trong trường hợp cần

thiết;

 4. Thời gian thực hiện và địa điểm nộp hồ sơ

 4.1. Thời gian đăng ký và nộp hồ sơ theo hình thức trực tuyến được thực hiện kể

từ ngày nhận được thông báo đến hết ngày 10/06/2025 (Thứ Ba). Cụ thể:

 - Sinh viên đại học: https://forms.gle/focWgvMLcRhhE5v88

 - Học viên Cao học: https://forms.gle/sGRpwkvPD46kxhW56

 4.2. Ngày trao học bổng dự kiến vào ngày 25/08/2025 tại Nhà hát Thành phố Hồ

Chí Minh.

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển khai cho sinh viên được biết và

thực hiện theo tinh thần thông báo này.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- VP.Đoàn trường (để thông báo);

- TT.CĐS&TT (để thông tin);

- Lưu: CTSV.

                Nguyễn Thanh Tường

https://forms.gle/focWgvMLcRhhE5v88
https://forms.gle/sGRpwkvPD46kxhW56

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T08:21:45+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!